Attivita Didattica [COD]

FONDAMENTI DI FISICA APPLICATA [4502732]

Sessioni

31/03/2022]
Descrizione Appello
Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)

Date Appello
Totale Studenti iscritti

Tipo Esito

Tipo Svolgimento Esame

Corso di Studio [COD]
SCIENZE E TECNOLOGIE VITICOLE ED ENOLOGICHE

[S22]

sessione straordinaria [01/10/2021 - 31/03/2022]
straordinaria [01/10/2021 -

Il appello
Scritto
25/01/2022 - 27/02/2022

02/03/2022 - 09:00:00 - Nessun partizionamento - Borgo Roma - Ca' Vignal 1 -

E
35

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)
P = Esame in Presenza, D = Esame a Distanza, RD = Richiesta esame a

Distanza

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

Matricola Cognome
VR434152
VR474990
VR474845
VR461584
VR474842
VR402928
VR475127
VR475118
VR476371
10 VR474779
11 VR476494
12 VR481974
13 VR462486
14 VR447063
15 VR474849
16 VR474772
17 VR476595
18 VR424836
19 VR474811
20 VRA474951
21 VRA473381
22 VR476439
23 VR472379
24 VR425499
25 VR474902
26 VR434228
27 VRA481972
28 VR423637
29 VRA474812
30 VR474858
31 VR476283
32 VR475026
33 VR474798
34 VR474778
35 VR474899
36 VR476173

O oO~NOO O~ WNPRE T

Nome
2018/2019
2021/2022
2021/2022
2020/2021
2021/2022
2015/2016
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2020/2021
2019/2020
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2017/2018
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2017/2018
2021/2022
2018/2019
2021/2022
2017/2018
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2021/2022
2021/2022

Anno Freq.

Esito
RITIRATO
RITIRATO
RITIRATO
9/30
RITIRATO
RITIRATO
20/30
RITIRATO
RITIRATO
5/30
ANNULLATO
RITIRATO
RITIRATO
18/30
14/30
20/30
26/30
ASSENTE
RITIRATO
RITIRATO
15/30
RITIRATO
19/30
26/30
20/30
ASSENTE
5/30
15/30
18/30
n.c.
RITIRATO
RITIRATO
ASSENTE
23/30
9/30
18/30



Gli studenti che hanno conseguito una votazione superiore o uguale a 18/30 e che intendono rifiutare il
voto sono pregati di comunicarlo via mail al docente entro I'8 marzo 2022.

Per la verbalizzazione del voto invece, essendo gia chiusa la lista dell’appello verbalizzante del 4 marzo
2022, gli studenti possono scegliere:

1. iscriversi al prossimo appello verbalizzante, oppure

2. mandare una mail al docente entro il 9 marzo 2022 chiedendo di essere aggiunti alla lista dell’appello
verbalizzante del 4 marzo 2022. La data di verbalizzazione rimarra comunque quella del 4 marzo 2022
anche se la verbalizzazione verra fatta nei giorni successivi.

Verona, 4 marzo 2022



